-

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БогородицкиrцрАЙон

РАСПОРЯЖЕНИЕ

i

oi1-o. 14. хоlЗ Ns х96 Р

о внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Богородицкий район от 25.11.2022 м221р <<Об утверждении
адресного перечня дворовьIх и общественных территориЙ, подлежащих

благоустройству в рамках приоритетного проекта <<Формирование

современноЙ городской среды)> в 2023 году на территории
муниципальноrо образования город Богородицк Богородицкого раЙона>

С целью повышенияi уровня благоустройства территорий

мунициПальногО образования город Богородицк Богородицкого района и в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 лtь 151-ФЗ (об общих

принципах органи защииместного с€lмоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации >,

постановлением правительства Российской Федерации от 10.02.20|7 j\b169'

<об утверждении правил предоставления и распределения субсидий иЗ

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

поддерЖку госуДарственных прогРамм субъектов Российской Федерации

муниципальных программ формиро вания современной городской среды )>,

основании Устава муниципЕlJIьного образоЬания Богородицкий район:
' 1. Внести изменения в 'распоряжение администрации

мунищипального образования Богородиц{ий район от 25.1|.2022 Ne221P <Об

утверждении адресного перечнJI дворовых и общественных территорий,

подлежащих благоустройству в рамка>( приоритетного проекта

<Формирование современНой городской среды)> в 2023 году на территории

муниципального образования город Богородицк Богородицкого раЙона>>,

изложив приложение в новой редакции (Приложение).- .,

2. Признать утратившим силу раQпоряжение администрации

муниципаJIьного образования Богородицкий район от 09.1|.2023 J\Ъ290Р <О

внесении изменений в распоряжение администрации муницИПальнОГО

на
l

и

на

.' l-, d

Р:,

образования Богорсjдицкий район от 25.1|.2а22 Jt221р <Об утверяцении
адресного перечня дворовых и общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках приоритетного проекта <Формирование

современной городской среды)> Ь zоzз году на территории муниципЕшьного

образования город Богородицк Богородицкого района>).

3. Сектору информационного обеспечения администращии

муниципаJIьного образования Богородицкий район разместить распоряжение

на официаЛьноМ сайте администрации муниципЕtJIьного образования

Богородицкий район в сети Интернет.

4. Рiспоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район
В.В.Игонин

"ь

Приложение к распоряжению
админи стр ащии муни ципального
образования Богородицкий район

ойо" ll, 2одз Ns t96 Р
Приложение к распоряжению

админи ст р ации муници п ального

образования Богородицкий район t

от 25.1|.2022 Nэ 221р

ддресный перечень дворовых и общественных территорий, подлежащих

благоусtройству в рамках приоритетного проекта <<Формирование

современной городской среды)> в2023 году на территории

муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

j\Ьпlп Адрес наименование объекта

.Щ,воровые террщ]9рцц

1 г.Богородицк, ЗМР,
д.1

Благоустройство дворовой территории по
3МР, д.1 в г. Богородицк
Поставка скамеек для благоустройства

дворовой территории многоквартирного дома
по 3МР, д.1

2 г.Богородицк, 3МР,
д.20

Благоустройство дворовой территории по
3МР, д.20 в г. Богородицк

3 г.Богородицкr
ул.Ленин а, д.22

Благоустройство дворовой территории по

ул.Ленина, д.22 в г. Богородицк
4, г.Богородицкl

ул.Ленина, д.24
Благоустройство дворовой территории по

ул.Ленина, д.24 в г. Богородицк
5 г.Богородицк,

ул.Ленин а, д.|4

поБлагоустройство дворовой территории

ул.Ленина, д.14 в г. Богородицк
Благоустройство дворовой территории по

ул.Ленина, д.14 в г. Богородицк (доп.работы)

6

+

г.Богородицк,
ул.Ленина, д.7

Благоустройство дворовой территории по

ул.Ленина, д.7 в г. Богородицк

7 г.Богородицк,
ул.Свободы, д.51а

Благоустройство дворовой территории по ул.
Свободы, д.51а в г. Богородицк

в г.Богородицк,.
ул.Свободы, д.38

Благоустройство дворовой территории по ул.
Свободы, д.38 в г. Богородицк

9 г.Богородицк,
ул.Свободы, д.40

Благоустройство дворовой территории ло ул.
Свободы, д.40 в г. Богородицк ii

х г.Богородицк,
ул.Свободы, д.58;
г.Богородицк,

Поставка скамеек дr{я благоустройства

дворовых территорий многоквартирных
.ь

ул.Свободы, д.40;
г.Богородицк,
ул.Ленина, д.|4

домов по ул.Ленина, д.74; ул.Свободы, д.58,

д.40 в г.Богородицк

х г.Богородицк,
ул.Сво5оды, д.3В;
г.Богородицк,
ул.Свободы, д.40;
г.Богородицк, ул.
Свободы, д.51а

Поставка скамеек и урн для благоустройства

дворовых территорий многоквартирных
домов по ул.Свободы, д.5В в г.Богородицкl

ул.Свободы, д.40 в г.Богородицк,

ул.Свободы,д.5 1 а в г.Богородицк

х г.Богородицк,
ул;Ленина, д.7

Поставка зеленых насаждении для
благоустройства дворовой территории ло

ул.Ленина, д.7 в г.Богородицк
Общественные территории

г. Богородицк, ул.
Пролетарская (в

районе дома Nr68)

Благоустройство площади около .i[,oMa

творчества юных по ул.Пролетарская (в

районе д.68) в г.Богородицк (устройство
покрытия)
Благоустройство площади около Дома
творчества юных по ул.Пролетарская (в

районе д.68) в г.Богородицк (озеленение)

Благоустройство площади около .Щома

творчества юных по ул.Пролетарская (в

районе д.68) в г.Богородицк (наружное
освещение и видеонаблюдение)
Благоустройство площади около Дома
творчества юных по ул.Пролетарская (в

районе д.68) в г.Богородицк (МАФ)

+,